
                                              

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

14 мая 2015 г.  № 5/20  

р.п. Тугулым 

 

Об утверждении плана мероприятий в рамках празднования  

Дня защиты детей  
 

Заслушав информацию председателя Комиссии Тегенцевой Р.Ю., во 

исполнение Программы Тугулымской районной территориальной 

избирательной комиссии «Повышение правовой культуры граждан, обучение 

организаторов и участников избирательного процесса» на 2015 год,  

Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить план мероприятий Тугулымской районной 

территориальной избирательной комиссии совместно с Тугулымской 

районной молодежной избирательной комиссией в рамках празднования Дня 

защиты детей (прилагается). 

2. Направить настоящее решение органам местного 

самоуправления, средствам массовой информации и разместить на сайте 

Комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Тегенцеву Р.Ю.  

 

   Председатель Комиссии                                 Р.Ю. Тегенцева 

Секретарь Комиссии                                                И.Н. Давыдова 

 



                                                                                           Утверждено 

решением  Тугулымской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

от 14 мая 2015г. № 5/20 

 

План мероприятий 

в рамках празднования Дня защиты детей 

  
№ 

п\п 

Наименование мероприятия Срок 

исполнения 

 

Участники Ответст-

венные 

1 Проведение конкурсов рисунка на 

асфальте в ДОУ 

  

1 июня воспитан-

ники ДОУ 

Тегенцева 

Р.Ю. 

2 Беседы «Я имею права»  

  

 

1 июня школьники 

детских 

оздорови-

тельных 

площадок  

Давыдова 

И.Н. 

3 Участие ТИК в праздничном 

мероприятии «День защиты детей» 

(Поздравление председателя, 

участие в жюри конкурсов) 

 

1 июня воспитанни

ки ДОУ, 

школьники 

Тегенцева 

Р.Ю. 

 
 


